
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Spectroline TRITAN 365 LED 

Spectroline TRITAN 365 vysoce výkonná UV-A 
LED lampa pro NDT kontrolu. Obsahuje i bílé 
LED světlem pro rychlou vizuální kontrolu. UV 
lampa není fokusovaná a osvítí velmi širokou 
oblast, zatímco její kompaktní hlava umožňuje 
přístup do oblasti nepřístupné pro větší 
konvenční UV lampy. TRITAN 365 je ideální 
lampou pro všechny potřeby NDT! 
 

Vlastnosti 

� osazeno: 3x UV LED 3W + 1x bílá LED 3W 
� velká úspora oproti standardním UV lampám – jednoduchá elektronika = méně oprav, 

životnost LED je 10 - 20x delší než u standardních UV výbojek 
� tří-polohový spínač pro jednoduché ovládání: bílé světlo / vypnuto / UV 
� odolná a ergonomická: lomené uchycení poskytuje bezpečnou a pohodlnou manipulaci i při 

celodenním použití 
� pryžový chránič se speciálním sklem Borofloat® dokonale chrání LED diody před 

poškozením 
� vestavěné aktivní chlazení udržuje LED diody v maximálním výkonu při nízké teplotě 
� v provedení AC 230V + DC adaptér nebo Bateriová verze s externí baterií + DC adaptérem 

 

Technická specifikace 

LED 3x3 watt UV LED + 1x3 watt bílá LED 

Intenzita  
9000 μW/cm2 ve vzdálenosti 38 cm (při osvícené kruhové plochy přes 30 
cm v průměru) - UV-A (365 nm) 

Hmotnost 470 g 

Napájecí kabel 2,4 m 

Obsah balení Balená v kufru s UV ochrannými brýlemi 
 
 

 

https://www.gamin.cz/tritan-365-led/  


